Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

20 августа 2019 года        № 92/1239-4

г. Учалы

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

№ 3097

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения  председателя участковой

избирательной комиссии № 3097 в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на

которую постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№№130/180-5, 130/197-5, 130/244-5  от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан,

избирательной комиссии городского поселения город Учалы  муниципального района Учалинский

район Республики Башкортостан, избирательных комиссий сельских поселений муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии    № 3093:

№

УИК

Фамилия, имя,

отчество

Год

рожд

ения

Образование Должность и

место работы

Наименование

 субъекта выдвижения

3097 Исангильдина

Жанна

Эдуардовна

1969 Среднее

профессиона

льное

Специалист

Администрация СП

Ильчигуловский сельсовет

МР Учалинский район РБ

БРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2.Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан

и участковые избирательные комиссии № 3097.

Председатель          А.К.Гарифуллина

Секретарь          Д.Г.Кужабаева